



1 LÆRER TIL DEN GRUPPEANALYTISKE UDDANNELSE I ORGANISATION OG LEDELSE (GOL) VED INSTITUT FOR GRUPPEANALYSE (IGA) AARHUS

Har du kendskab til gruppeanalytiske teorier / organisationspsykologiske teorier og lyst til at formidle, diskutere og perspektivere disse teorier i en gruppeanalytisk sammenhæng, så er du måske den vi søger?

Vi søger fra august 2025 1 lærer til at varetage funktionen som teorilærer samt supervisor på organisationslinjen i det gruppeanalytiske træningsprogram ved IGA Aarhus. Læreren vil indgå i lærergruppen for hele det gruppeanalytiske træningsprogram.

IGA Aarhus har til formål at udbyde relevant uddannelse i konsultation, ledelse og psykoterapi ud fra den gruppeanalytiske tænkning og metode. Derudover formidler vi gruppeanalyse gennem kurser og seminarer.

Uddannelsen foregår i det akademiske år 2025-2026 hver tirsdag aften, samt fire lørdage årligt. Hertil må forventes seks lærermøder årligt, samt evt. udvalgsarbejde. Fra det akademiske år 2026-27 fornyer vi og omdanner det nuværende format til heldagskursus, som vil foregå i blokke på 2 dage (torsdag og fredag samt fredag og lørdag) cca en gang om måneden.

Det er lærerne selv, der administrerer og koordinerer opgavefordeling, programmets udvikling og daglige drift – og der er derfor rig mulighed for at være med til at påvirke fremtiden for det gruppeanalytiske træningsprogram. I det kommende år planlægger vi en større revision og fornyelse af vores teori pensum, med støtte fra vores internationale supervisor John Schlapobersky. IGA Aarhus har ansat en sekretær til hjælp til daglige arbejdsopgaver.

Vi lægger vægt på, at du har en gruppeanalytisk uddannelse samt en relevant grunduddannelse (fx som psykolog eller psykiater). Derudover indbefatter stillingerne samarbejde både med de øvrige lærere og med kandidaterne.

Særligt for funktionen som teorilærer og supervisor på den organisatoriske linje:

Det er en fordel, hvis du er godkendt specialist i arbejds- og organisationspsykologi. Derudover er erfaring med ledelse, konsulentarbejde og supervision gode forudsætninger.

Ansøgning sendes inden d.5.5.2025 til koordinator for IGA Aarhus, Camilla Jacobi – mail: psykolog@camilla-jacobi.dk

Ansættelsessamtale forventes afholdt i løbet af maj/juni 2025.



Institut for
Gruppeanalyse
Aarhus

Hvis du har spørgsmål til stillingerne er du velkommen til at kontakte Camilla Jacobi (den terapeutiske linje) psykolog@camilla-jacobi.dk, eller Trine Berg Østergaard (organisationslinje) TrineLiseBerg.Ostergaard@stab.rm.dk

På vegne af IGA Aarhus
Susanne Broeng, Formand